oy ,
ABRI LA FICHA TECNICA - COLISEO

FABRILAMP
REF. 074871020

Sobremesa 22w 4000k Coliseo Blanco/cromo 1760Ilm 82x16x16

Ean: 8435161574206
Serie: COLISEO
Color: Cromo

Moderno sobremesa de LED de la serie COLISEO, realizado en metal
cromado y cuerpo en metacrilato. Su base es cuadrada y tiene unas
medidas de 82x16x16 centimetros. Peso neto 2180 gramos. Tiene una
potencia de luz de 22 watios, 1760 limenes y 4000 K de temperatura de

luz.

LUz

Color de la luz Blanco natural
Lamenes Lm. 1760 Lm.
Potencia 22 W
Temperatura luz °K 4000 °K
GENERAL

Color Cromo
Material Metal / Metacrilato
Certificado CE C € Sl

Certificado Reciclaje

SI

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

_Alto

_Ancho

82X16X16 cm.
2180 gr.

2620 gr.
83x18x18 cm.
82
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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